ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 03/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 04 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 04/01- 07/01/2022)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Vũ Chí Mạnh,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đình Thắng
 PCT UBND xã

Sáng Nghỉ Tết Dương lịch Nghỉ Tết Dương lịchThứ 2

03/01 Chiều Nghỉ Tết Dương lịch Nghỉ Tết Dương lịch

Sáng Họp triển khai dịch vụ công mức độ 3,4 Họp triển khai dịch vụ công mức độ 3,4
Thứ 3

04/01 Chiều
Họp BCĐ triển khai kế hoạch bầu cử
trưởng thôn Mạc

Họp BCĐ triển khai kế hoạch bầu cử
trưởng thôn Mạc

Sáng Họp BCH Đảng bộ
Làm việc với Tòa án nhân dân huyện
Tứ Kỳ xác minh tình trạng hôn nhân
và gia đình của công dân.Thứ 4

05/01
Chiều

Giao ban MTTQ, các ngành, bí thư
chi bộ

Làm việc giải quyết ý kiến của cử tri
đối với hộ ông Toản, ông Loát

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 5

06/01 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 6

07/01 Chiều Họp UBND thường kỳ tháng 01/2022 Họp UBND thường kỳ tháng 01/2022

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- BTV ĐU, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: Vp.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-04T15:17:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Đình Thắng<trandinhthang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-04T15:19:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!